OFÍCIO VEREADOR n° 1065/2015
São Roque, 15 de maio de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de sejam realizados os serviços motonivelamento, cascalhamento, roçada e capinação na Rua Mandovi II, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a precária condição que se encontra a referida via. Por esse motivo, o munícipe Rogério Aparecido da Costa Camargo (telefone 11. 98110-1734) procurou este Vereador em busca de soluções para a rua e para o Distrito.
Assim, na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2015 - 12:26:03 03400/2015/les